АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ


12.11.2019                                                                                             №151
О внесении изменений в муниципальную
программу «Реконструкция объектов
распределительных электрических сетей 
на территории Доволенского сельсовета 
Доволенского района Новосибирской области на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральнымзаконом от 01.01.2001 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетики», статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,администрация Доволенского сельсовета постановляет: 
1.Внести изменения в муниципальную программу «Реконструкция объектов распределительных электрических сетей Доволенского сельсовета на 2018-2020 годы» в п.6 Финансовое обеспечение Программы и изложить  в следующей редакции:
	№ 
п/п 
	Источник финансирования (с расшифровкой по главным распорядителям бюджетных средств)
	Объем финансирования, тыс. рублей

	
	
	Период реализации Программы по годам 
	Всего по Программе 

	
	
	2017-2020
	

	1
	2
	3
	4

	1
	Местный бюджет
	2018
	0,0

	2
	Местный бюджет
	2019
	0,0

	3
	Местный бюджет
	2020
	0,0

	Итого
	
	0,0


2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
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